24 Stunden

Wir sind eine Sekte aus Honolulu die sich Anti-Tonbomben-Dezernat nennt. Der Ex-Haftling Jack Power aus dem

QP 1-10 - Fahnli Adler

Bundesstaat Nevada will mit seinen Kollegen George P. und Peter G. eine Atonbombe bauen. Um dieses
Vorhaben zu verhindern, werden wir Jack Power am 09.01.2010 um 09:30 Uhr ein tédliches Nervengift
verabreichen. Danach wird er noch genau 24 Stunden zu leben haben. Dazu brauchen wir eure Hilfe an
folgenden Daten:

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

05.03

13.03

20.03

27.03

03.04

10.04

17.04

24.04

Zeit

09:00 - 11:00

11:00 - 13:00

07:45 -12:00

13:00 - 18:00

18:00 - 22:00

13:00 - 20:00

16:00 - 20:00

20:00 - 00:00

17:00 - 19:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

Ort
Kasino Affoltern

Hedingerweiher

Pfadiheim Schwandenholzli

Schulhaus Aeugst

ehem. Tennisplatz Affoltern
Kronenplatz Affoltern
Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Adlerhitte

Weiteres
1 Getrank & keine Uhr mithnehmen

1 defektes Elektrogerat & keine Uhr
mithnehmen

Zeitungssammeln, siehe Flyer

Warme Kleider + Lunch & keine Uhr
mithnehmen

Keine Ubung, Ferien bis 27.02.10

1 Taschenlampe & Keine Uhr mithehmen
BiPi-Lauf, siehe Flyer

Bequeme Kleider & keine Uhr mithnehmen
Elternabend, Austausch mit Leiter

keine Ubung, Ostern

1 Ball & keine Uhr mithnehmen

Anfahrt bis Schulhaus Gallenbihl& keine Uhr
mithnehmen

keine Ubung, Ferien bis 08.05.09



