

QP 1-10 - Fähnli Adler

24 Stunden

Wir sind eine Sekte aus Honolulu die sich Anti-Tonbomben-Dezernat nennt. Der Ex-Häftling Jack Power aus dem Bundesstaat Nevada will mit seinen Kollegen George P. und Peter G. eine Atonbombe bauen. Um dieses Vorhaben zu verhindern, werden wir Jack Power am 09.01.2010 um 09:30 Uhr ein tödliches Nervengift verabreichen. Danach wird er noch genau 24 Stunden zu leben haben. Dazu brauchen wir eure Hilfe an folgenden Daten:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	09:00 - 11:00	Kasino Affoltern	1 Getränk & keine Uhr mithnehmen
16.01	11:00 - 13:00	Hedingerweiher	1 defektes Elektrogerät & keine Uhr mithnehmen
23.01	07:45 - 12:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Zeitungssammeln, siehe Flyer
30.01	13:00 - 18:00	Schulhaus Aeugst	Warme Kleider + Lunch & keine Uhr mithnehmen
06.02	-	-	Keine Übung, Ferien bis 27.02.10
05.03	18:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	1 Taschenlampe & Keine Uhr mitnehmen
13.03	13:00 - 20:00	Kronenplatz Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
20.03	16:00 - 20:00	Schützenhaus Obfelden	Bequeme Kleider & keine Uhr mithnehmen
27.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, Austausch mit Leiter
03.04	-	-	keine Übung, Ostern
10.04	17:00 - 19:00	Vitaparcours Affoltern	1 Ball & keine Uhr mithnehmen
17.04	19:00 - 22:00	Adlerhütte	Anfahrt bis Schulhaus Gallenbühl& keine Uhr mithnehmen
24.04	-	-	keine Übung, Ferien bis 08.05.09

Stand: 04.02.26